

#

# ＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊      工事数量総括表

頁0-0009

仮設工における規格・数量は、他の設計図書に明示されていない限り積算のための参考数量である。

費目・工種明細など	規格 1 ・規格 2	単 位	数量（前回）	数量（今回）	数量増減
支障木の伐採（チェーンソー伐採）		本		10	
支障木の伐採（チェーンソー伐採）		本		5	
産業廃棄物収集運搬費		台		1	
産業廃棄物処分費		t		1	
現場環境改善費		式			
共通仮設費（率分）					
共通仮設費計					
純工事費					
現場管理費（率分）					
現場管理費計					
工事原価					
工事原価計					
一般管理費等					
契約保証費					
一般管理費等計					
工事価格					
消費税相当額					
工事費					

07-実施-一般-0005-当初

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日/適用基準日  諸経費体系 ファイル名	4A 100 新潟市 実施設計書 0 当初  1 実施単価 33 巻① 0-07. 05. 20 (0)  1 一般土木 R:¥設計書¥2025_令和07年度¥045西部地域土木事務所¥03作業用¥中川¥西土第5号一当初一F055A506法面对策工事. ES5		
	当 世 代		前 世 代
工種区分 施工地域区分 現場環境改善費 前払率 契約保証に係る保証 消費税率 労務単価の補正率 週休2日補正の有無 ICT3D出来形・納品補正 小型車補正	04 道路改良工事 08 一般交通影響有(2)-2 02 大都市・市街地以外 40 40 % 01 金銭的保証 04 10% 21 0%:補正なし 14 通期(現場閉所)R6. 10 00 なし(R02. 10. 20～) 00 小型車補正なし		
	工事価格	消費税相当額	工事費
本工事価格	12,510,000	1,251,000	13,761,000
工事価格計	12,510,000	1,251,000	13,761,000

# ＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0011

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊						X1000
道路改良						Y1000000017
			式		5,943,755	
落石防止網工						Y2000000163
			式		5,270,402	
落石防止網工						Y3000001047
			式		5,270,402	
ポケット式落石防止網工						Y4000020685
			式		5,270,402	
金網・ロープ設置 並鉛厚メッキ7種同等品以上						SWB813040 0 01=2, 02=3, 03=2, 04=1, 05=1
0 省略	279	m2		6,958	1,941,282	施工 第0-0001号内訳表
アンカー設置						SWB813050 0 01=1, 02=3, 03=2, 04=1, 05=1
0 省略	4	箇所		24,890	99,560	施工 第0-0002号内訳表
アンカー設置						SWB813050 0 01=2, 02=7, 03=2, 04=1, 05=1
0 省略	19	箇所		78,440	1,490,360	施工 第0-0003号内訳表
支柱(ポケット式)設置						SWB813060 0 01=2, 02=2, 03=2, 04=1, 05=1
0 省略	16	箇所		108,700	1,739,200	施工 第0-0004号内訳表

07-実施-一般-0005-当初

# ＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0012

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設工						Y2000000172
			式		673,353	
交通管理工						Y3000003658
			式		673,353	
交通誘導警備員						Y4000026527
			一式		673,353	
交通誘導警備員B						RR0804 0
	40.5		人	16,626	673,353	
直接工事費						
					5,943,755	
準備費						Z0003
			式		423,120	
木根等処分費						YZ000000009
			式		423,120	
支障木の伐採（チェーンソー伐採） 幹周20 c m以上30 c m未満 改定2版 造園修景積算の手引き	10		本	1,590	15,900	V1100 0 施工 第0-0005号内訳表
支障木の伐採（チェーンソー伐採） 幹周30 c m以上60 c m未満 改定2版 造園修景積算の手引き	10		本	6,042	60,420	V1200 0 施工 第0-0007号内訳表

# ＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0013

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
支障木の伐採（チェーンソー伐採） 幹周60 c m以上90 c m未満 改定2版 造園修景積算の手引き	10	本	14,990	149,900	V1300 0	施工 第0-0008号内訳表
支障木の伐採（チェーンソー伐採） 幹周90 c m以上120 c m未満 改定2版 造園修景積算の手引き	5	本	28,380	141,900	V1400 0	施工 第0-0009号内訳表
産業廃棄物収集運搬費 4 t 車 伐木・根無 20km以内 回収物はある程度集積していること 0 省略	1	台	25,000	25,000	F1000 0	
産業廃棄物処分費 伐木（根無） 運搬費は含まない 竹は含まない T 処分費等	1	t	30,000	30,000	F1001 0	
現場環境改善費			式	103,000	Z0014	
A*B 対象額---A=5,943,755 率-----B=0.0174				103,421		
共通仮設費（ 率分）			地域補正率F=1.2000 休日補正率L=1.0200	934,000		
共通仮設費計				1,460,120		
純工事費				7,403,875		

# ＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0014

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場管理費 ( $A*((B*F)*L)$ 率分) 対象額---A=7,403,875 率-----B=0.3399			地域補正率F=1.1000			
			休日補正率L=1.0300		2,851,000	
現場管理費計						
					2,851,000	
工事原価						
					10,254,875	
工事原価計						
					10,254,875	
一般管理費等 $A*(B*I)$ 対象額---A=10,254,875 率-----B=0.2202			前払補正率I=1.0000			
					2,251,125	
契約保証費 $A*B$ 対象額---A=10,254,875 率-----B=0.0004						
					4,000	
一般管理費等計						
					2,255,125	
工事価格						
					12,510,000	
消費税相当額 $A*B$ 対象額---A=12,510,000 率-----B=0.1000						
					1,251,000	

\*\* 本工事費 \*\* 内訳表

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
工事費						
					13,761,000	



金網・ロープ 設置  
亜鉛厚メッキ7種同等品以上

07年05月20日適用

頁0-0016

SWB813040 施 工 内 訳 表

施工 第0-0001号内訳表

1 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
落石防護網設置工 金網・ロープ 設置 メッキ3、4種 φ3.2	1.000	m2	6,958.47	6,958	TQJ1270001 1 6024.65*1.155 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		0	#80 0 省略
小計	1	m2		6,958	
規格・仕様 金網仕様補正 施工規模による加算	=2 =3 =2	線径 3.2mm 厚メッキ7種 金網設置面積500m2未満			
時間的制約を受ける場合の補正 夜間作業補正	=1 =1	無 無			

SWB813050 施 工 内 訳 表

施工 第0-0002号内訳表

1 箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
落石防護網設置工 アンカー設置 岩盤用 D29mm×長1000mm	1.000	箇所	24,886.4	24,886	TQJ1272003 1 22624*1.1 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		4	#80 0 省略
小計	1	箇所		24,890	
アンカー定着分類 規格・仕様 施工規模による加算	=1 =3 =2	岩盤用 岩盤用 D29mm×長1000mm 金網設置面積500m2未満			
時間的制約を受ける場合の補正 夜間作業補正	=1 =1	無 無			

SWB813050 施 工 内 訳 表

施工 第0-0003号内訳表

1 箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
落石防護網設置工 アンカー設置 土中用 高耐力 プレート羽付 長2000	1.000	箇所	78,436.6	78,436	TQJ1272007 1 71306*1.1 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		4	#80 0 省略
小計	1	箇所		78,440	
アンカー定着分類 規格・仕様 施工規模による加算	=2 =7 =2	土中用 高耐力アンカー(プレート羽付)長2000mm 金網設置面積500m2未満			
時間的制約を受ける場合の補正 夜間作業補正	=1 =1	無 無			

SWB813060 施 工 内 訳 表

施工 第0-0004号内訳表

1 箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
落石防護網支柱設置工 ポケット式支柱 アンカー固定式 H=2.5m	1.000	箇所	108,605.81	108,605	TQJ1274002 1 94031*1.155 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		95	#80 0 省略
小計	1	箇所		108,700	
規格・仕様	=2	支柱高 2.5m			
支柱設置形式補正	=2	土中用			
施工規模による加算	=2	金網設置面積500m2未満			
時間的制約を受ける場合の補正	=1	無			
夜間作業補正	=1	無			

支障木の伐採（チェーンソー伐採）  
幹周20 c m以上30 c m未満  
改定2版 造園修景積算の手引き

V1100

施 工 内 訳 表

07年05月20日適用  
頁0-0020  
施工 第0-0005号内訳表  
10 本 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
造園工	0.18	人	25,092	4,516	RR0104 0 省略
普通作業員	0.33	人	23,358	7,708	RR0102 0 省略
チェーンソー運転 0.08L 鋸長600mm 改定2版 造園修景積算の手引き	0.12	日	30,600	3,672	V1000 施工 第0-0006号内訳表 0 省略
諸雑費	1	式		4	#80 まるめ 0 省略
計	10	本		15,900	
小計	1	本		1,590	

チェーンソー運転  
0.08L 鋸長600mm  
改定2版 造園修景積算の手引き

V1000

施 工 内 訳 表

07年05月20日適用  
頁0-0021  
施工 第0-0006号内訳表  
1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
特殊作業員	1	人	28,152	28,152	RR0101 1
ガソリン レギュラー	2.7	l	161	434	TZJ6704001 1 0 省略
チェーンソー[ガソリンエンジン] 鋸長600mm 排気量0.080L	1	日	1,130	1,130	MMJ2035004 1 0 省略
諸雑費	3	%	29,716	884	#71 上記計の3% 0 省略
小計	1	日		30,600	

支障木の伐採（チェーンソー伐採）  
幹周30 c m以上60 c m未満  
改定2版 造園修景積算の手引き

V1200

施 工 内 訳 表

07年05月20日適用  
頁0-0022  
施工 第0-0007号内訳表  
10 本 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
造園工	0.7	人	25,092	17,564	RR0104 0 省略
普通作業員	1.35	人	23,358	31,533	RR0102 0 省略
チェーンソー運転 0.08L 鋸長600mm 改定2版 造園修景積算の手引き	0.37	日	30,600	11,322	V1000 施工 第0-0006号内訳表 0 省略
諸雑費	1	式		1	#80 まるめ 0 省略
計	10	本		60,420	
小計	1	本		6,042	

支障木の伐採（チェーンソー伐採）  
幹周60 c m以上90 c m未満  
改定2版 造園修景積算の手引き

V1300

施 工 内 訳 表

07年05月20日適用  
頁0-0023  
施工 第0-0008号内訳表  
10 本 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
造園工	1.75	人	25,092	43,911	RR0104 0 省略
普通作業員	3.37	人	23,358	78,716	RR0102 0 省略
チェーンソー運転 0.08L 鋸長600mm 改定2版 造園修景積算の手引き	0.89	日	30,600	27,234	V1000 施工 第0-0006号内訳表 0 省略
諸雑費	1	式		39	#80 まるめ 0 省略
計	10	本		149,900	
小計	1	本		14,990	



支障木の伐採（チェーンソー伐採）  
幹周90 c m以上120 c m未満  
改定2版 造園修景積算の手引き

V1400

施 工 内 訳 表

施工 第0-0009号内訳表

07年05月20日適用

頁0-0024

10 本 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
造園工	3.5	人	25,092	87,822	RR0104 0 省略
普通作業員	6.75	人	23,358	157,666	RR0102 0 省略
チェーンソー運転 0.08L 鋸長600mm 改定2版 造園修景積算の手引き	1.25	日	30,600	38,250	V1000 施工 第0-0006号内訳表 0 省略
諸雑費	1	式		62	#80 まるめ 0 省略
計	10	本		283,800	
小計	1	本		28,380	

## 登録単価一覧表

頁0-0025

[illegible]

# 単価入力データ一覧表①

頁0-0026

[illegible]

## 管 理 費 区 分 集 計 表

頁0-0027

管 理 費 区 分	位 置	金 額	管 理 費 区 分	位 置	金 額
T 処分費等	諸経費	30,000			